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Hei,

 

Viser til vedtak i sak RS 70/17. Vedlagt følger notat fra Deloitte med tilsvar/kommentarer til brev fra
kontrollutvalget i Telemark fylkeskommune til Økokrim vedr. NDLA.

 

Med vennlig hilsen,

Iver

 

Iver Fiksdal
Senior Consultant | Risk Advisory
Deloitte AS
+47 934 29 530 - ifiksdal@deloitte.no

 

From: Roald Breistein [mailto:Roald.Breistein@hfk.no] 
Sent: mandag 4. desember 2017 12.40
To: Ryland, Bjarne (NO ‐ Bergen) <bryland@deloitte.no>; Songstad, Stein Ove (NO ‐ Bergen)
<ssongstad@DELOITTE.no>
Cc: Bjorkelo, Birte (NO ‐ Bergen) <bbjorkelo@DELOITTE.no>; Johansen, Line Margrete (NO ‐ Bergen)
<lmjohansen@DELOITTE.no>; Gasemyr, Kari (NO ‐ Bergen) <kgasemyr@DELOITTE.no>; Fiksdal, Iver (NO ‐ Oslo)
<ifiksdal@deloitte.no>; Hogne Haktorson <Hogne.Haktorson@hfk.no>; Inge Reidar Kallevåg
<Inge.Reidar.Kallevg@haugnett.no>
Subject: Møte i kontrollutvalet i Hordaland fylkeskommune 29.11.17 ‐ om NDLA

 

I møte i kontrollutvalet i Hordaland fylkeskommune 29.11.2017 vart dette protokollert i samband med
referatsakene RS 67/17 – 70/17:

 

«Saksprotokoll i kontrollutvalet - 29.11.2017

 

Handsaming i møte

 

RS 67/17 Notat om forvaltningsrevisjoner i NDLA

RS 68/17 Sak om NDLA 2 i kontrollutvalet i Telemark 13.11.17

RS 69/17 Sak om NDLA 2 i kontrollutvalet i Aust-Agder 15.11.17

 

 

RS 70/17 Kopi av Telemark kontrollutvals bekymringsmelding vedr. NDLA



 

Deloitte vil lage eit notat til kontrollutvalet med eit tilsvar til RS 70/17 «Telemark kontrollutvals
bekymringsmelding vedr. NDLA» innan 15.01.2018. Dette notatet vil, saman med vedtak frå alle dei andre 17
eigar fylkeskommunane sine vedtak, verta lagt fram som sak i møte i kontrollutvalet 05.02.2018. I tillegg bør
sekretariatet ta kontakt med økokrim for å få greie på om dei vil opne sak eller ikkje, samt korleis økokrim
generelt handterer bekymringsmeldingar ift. anmeldelse.

 

 

Vedtak

1. Deloitte vil lage eit notat til kontrollutvalet med eit tilsvar til RS 70/17 «Telemark kontrollutvals
bekymringsmelding vedr. NDLA» innan 15.01.2018.

2. Sekretariatet vert beden om å førebu ei sak til møte i kontrollutvalet 05.02.2018 i høve
notatet frå Deloitte. Saka skal også innehalde resultat av vedtak i fylkestinga i dei andre 17
fylkeskommunane som har eigardel i NDLA.

3. Sekretariatet vert også beden om å ta kontakt med økokrim for å få greie på om dei vil opne
sak eller ikkje, samt korleis økokrim generelt handterer bekymringsmeldingar ift.
anmeldelse.»

 

 

Det er punkt 1 i vedtaket som gjeld spesielt Deloitte.

 

 
Med helsing

Roald Breistein
Seniorrådgjevar
Sekretariat for kontrollutvalet

hfklogo-epost3

Pb 7900, 5020 Bergen

roald.breistein@hfk.no eller kontrollutvalet@hfk.no 

Tlf: 55 23 94 47 | Mob: 97 50 51 52
www.hordaland.no

Eg gjer merksam på at dette ikkje er ei privat e-postadresse; både inngåande og utgåande e-post vert
vurdert for ev. journalføring i vårt sak- og arkivsystem.

 

 

*Disclaimer:* This message (including any attachments) contains confidential information intended for a specific
individual and purpose, and is protected by law. If you are not the intended recipient, you should delete this message
and are hereby notified that any disclosure, copying, or distribution of this message, or the taking of any action based
on it, is strictly prohibited.


